ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

                              РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

                                    ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 19.06. 2018 года                                                                                        № 26
с. Застолбье

      Об отмене  постановления главы сельского

      поселения от 21.04.2016 года  № 36 «Об

      определении мест отбывания

      наказания в виде исправительных,

      обязательных работ».

          В соответствии со ст.ст. 49, 50 УК РФ, ст. 25,39 УИК РФ, а также в
      соответствии с Протестом прокуратуры  Рамешковского района от
      15.06.2018 года № 31-2018,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Застолбье  № 36 от 21.04.2016 года «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных, обязательных работ».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Застолбье                                    Сырцева С.П.